
MCI.EuroVentures kupuje węgierskiego lidera 
rynku insurtech – spółkę Netrisk.hu. Wartość 
współfinansowanej przez Mezzanine 
Management i Bank Gospodarstwa Krajowego 
transakcji wyniosła 56,5 mln euro.
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• Sprzedającym Netrisk jest fundusz Enterprise Investors, który był w nią 
zaangażowany od 2010 roku.
• Po tej transakcji, fintech/insurtech jest jednym z trzech największych 
obszarów ekspozycji Funduszy, obok infrastruktury internetowej i e-commerce.

Grupa MCI umacnia się na pozycji wiodącego funduszu technologicznego w regionie. 
Poprzez inwestycję zrealizowaną przez buyoutowy fundusz MCI.EuroVentures wchodzi 
do Węgier, zwiększając zasięg działalności inwestycyjnej o kolejny kraj Europy 
Środkowo-Wschodniej.

Najnowsza inwestycja funduszu to spółka Netrisk – wiodący na Węgrzech broker 
ubezpieczeniowy w kanale online. Węgierski rynek ubezpieczeń non-life wyceniany jest 
na ok. 1,5 mld euro, z czego ok. 20% przypada na sektor online. Netrisk jest jego 
liderem, odpowiadającym za ok. 30% tego obszaru.

– Netrisk jest wiodącym brokerem ubezpieczeniowym w kanale online w modelu one-
stop-shop, z potencjałem do dalszego dynamicznego wzrostu. Impulsami dla jego 
rozwoju będą zarówno sprzyjające warunki rynkowe, przenoszenie przyzwyczajeń 
zakupowych konsumentów do online’u jak i kompetencje spółki na rynku ubezpieczeń. 
Nasz fundusz, bazując na kilkunastoletnim doświadczeniu w rozwoju spółek cyfrowych, 
będzie aktywnie wspierać budowę wartości Netriska. Spółka już teraz jest 
rozpoznawalną na Węgrzech marką, z lojalną bazą klientów – powiedział Krzysztof 



Konopiński, Partner odpowiedzialny za inwestycję z ramienia MCI.

– Netrisk jest nie tylko liderem na dynamicznie rosnącym rynku dystrybucji produktów 
ubezpieczeniowych (OC, AC, ubezpieczenia nieruchomości i ubezpieczenia podróżne) w 
kanale online na Węgrzech. Spółka zbudowała również marketplace produktów 
bankowych oraz ofert telekomów i w dalszym rozwoju tych segmentów widzimy duży 
potencjał. Co więcej, Węgry są pod względem dystrybucji ubezpieczeń w kanale online 
jednym z najbardziej rozwiniętych rynków w Europie Środkowo-Wschodniej, dlatego na 
bazie doświadczeń spółki chcielibyśmy zbudować lidera tego segmentu w regionie – 
powiedział Łukasz Wierdak, Partner Inwestycyjny, odpowiedzialny za inwestycje w 
segmencie fintech w Grupie MCI.

– Mezzanine Management wspiera strategię inwestycyjną związaną z gospodarką 
cyfrową, a inwestycja w Netrisk, niekwestionowanego lidera w swoim segmencie, 
doskonale się w nią wpisuje. Silna pozycja rynkowa spółki pozwala jej generować 
stabilne i rosnące przepływy pieniężne, co podnosi bezpieczeństwo inwestycji i tworzy 
stabilną podstawę dalszego wzrostu – powiedział Przemysław Głębocki, Partner 
Zarządzający Mezzanine Management.

Deloitte doradzał Grupie MCI przy transakcji.

Netrisk jest 7. spółką z segmentu fintech/insurtech w portfelach funduszy z Grupy MCI i 
drugim internetowym brokerem produktów ubezpieczeniowych. W 2015 r. poprzez 
inwestycję funduszu Internet Ventures, MCI stało się udziałowcem mfind – jednej z 
największych porównywarek ubezpieczeń w Polsce. W portfelu MCI są również takie 
spółki jak: Marketinvoice, iZettle, Dotpay/eCard, Azimo i NaviExpert.

Najnowsza inwestycja jest potwierdzeniem strategii MCI.EuroVentures, który chce 
nabywać pakiety kontrolne w dojrzałych spółkach związanych z gospodarką cyfrową, z 
EBITDA 2-25 mln euro. Geograficznie w inwestowaniu zamierza skoncentrować się na 
regionie Europy Środkowo-Wschodniej.


